2025年 4月 2日

お客様各位

エックスライト社

セールス＆マーケティング部

FOCA製品 オンラインカード決済に関するご案内

平素より弊社の製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、オンライン講座「色と見えの原理（FOCA）」をクレジットカード決済にてご購入いただける仕組みを導入い
たしました。下記の通り、ご案内いたしますので、是非ご活用ください。

記

1．「色と見えの原理（FOCA）」とは︖
光と色の原理、測色計の使い方等について、解説するオンライン講座です。
初心者から経験者の方まで、色の品質管理に必要なスキルを習得できます。

2. ご購入までの流れ
(1) 弊社ホームページの FOCA製品ページより下記ボタンをクリックし、申込フォームにお名前、ご住所、連絡

先等必要な情報を入力
https://www.xrite.com/ja-jp/categories/training/fundamentals-of-color-and-appearance-online

（2）決済用 URLのご案内︓担当より、決済用 URL をメールでご案内します。カード決済をお願いいたします。
    ※カード決済完了後、お申込みのメールアドレス宛に領収書をお送りします。

（3）学習開始用のライセンス送付︓ 担当より、学習開始要領とログインに必要なライセンスをお送りします。

3．連絡先︓

エックスライト社 セールス＆マーケティング部
担当者︓今村／川崎  Email: japanmarketing@xrite.com

以上

https://www.xrite.com/ja-jp/categories/training/fundamentals-of-color-and-appearance-online
mailto:japanmarketing@xrite.com